
./ 

Kupní smlouva 

uzavřená na základě ustanovení§ 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „smlouva«) 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě Kupující: 
Sídlem: 
IČ : 

Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
71009396 

DIČ : 
Bankovní spojení: 
č. ú.: 

cz 71009396 
ČNB 

 

Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

(dále jen jako „kupujícíj 

Zdravolni uslav se sídlem, 
Doruceno : 06.12 .2018 
ZU/37468/2018 
li sty ; 1 pril o hy , 

1111 11111 11 1 111 111 
zusoes6e45cab9 

a 

Prodávající: Avenier a.s. 
Sídlem/místem podnikání: Bidláky 837/20, 639 00 Brno 
IČ : 26260654 
DIČ : CZ699000899 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 3646 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
č. ú.:  

Zastoupený: 

(dále jen „prodá.vající") 

uzavírají níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací dokumentací 
kupujícího ze dne 26.9. 2018, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem „Očkovací látky 2018 - 201911 zadanou dle zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění , a nabídkou prodávajícího ze 
dne 2. 11 . 2018: 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky očkovacích látek (dále jen „zboží") určených 
k medicínským účelům pro potřeby kupujícího. 

2. Jednotlivá plnění v rámci této smlouvy budou realizovaná formou dílčích objednávek ze 
strany kupujícího (dále jen .objednávka"). 

3. V rámci jednotlivých objednávek bude prodávající dodávat kupujícímu podle jeho 
konkrétních potřeb zboží specifikované dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 



4. Kupující negarantuje prodávajícímu odběr předpokládaného množství v celém rozsahu 
nebo sortimentu uvedeného v zadávací dokumentaci. 

5. Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně 
a včas dohodnutou úplatu (čl. V. této smlouvy). 

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nové, nepoškozené, nepoužité zboží. 

7. Prodávající se zavazuje, že bude pro kupujícího dodávat zboží v objednaném množství 
a jakosti. 

8. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplnou dodávku požadovaného zboží včetně 

příbalové informace ke zboží, dopravy na místa plnění, balného, pojistného za pojištění 
zboží během dopravy, celních a daňových poplatků . 

9. Kupující si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaných položkách 
odebírat inovované či nové zboží , pokud bude svými charakteristikami odpovídat 
předmětu této smlouvy. 

10. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí 
v zájmu kupujícího. 

Článek li. 
Objednávky v rámci smlouvy 

1. Objednávka musí obsahovat minimálně označení smluvních stran, určení druhu 
a množství zboží a místo dodání zboží. Objednávka může obsahovat též určení doby 
dodání zboží. Není-li lhůta dodání určena objednávkou, sjednává se max. do 3 
pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Z důvodu urgentní potřeby se 
prodávající zavazuje uskutečňovat přednostní dodávky zboží, a to na základě 
telefonické dohody s kupujícím. V případě takové urgentní potřeby se prodávající 
zavazuje vyvinout nejvyšší úsilí k dodání potřebného zboží do 24 hodin od přijetí 
požadavku kupujícího. 

2. Objednávka kupujícího vyžaduje písemnou formu. Přijetí (potvrzení) objednávky 
prodávajícím vyžaduje taktéž písemnou formu. Písemnou formou se podle této smlouvy 
rozumí objednávka či její potvrzení zaslané poštou, faxem, elektronicky datovou zprávou 
nebo e-mailem. 

3. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky do 2 pracovních dnů od jejího 
doručení. Pro případ, že prodávající nebude mít dočasně na skladě kupujícím 
požadované zboží, dohodly se smluvní strany, že prodávající ihned (ve lhůtě do 2 
pracovních dnů) písemně vyrozumí kupujícího, kterého současně upozorní na možné 
prodlení s dodáním objednaného zboží (nejvýše však o 2 kalendářní týdny), přičemž 
prodávající kupujícímu rovněž nabídne obdobné plnění, jež je v případě písemné 
akceptace kupujícím schopen dodat řádně a včas. 

4. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží bůdou realizovány na základě 
konkrétních požadavků kupujícího, resp. osoby oprávněné vystavit objednávku za 
kupujícího, a to na dodací místa dle ust. Čl. VI. této smlouvy . 

. 5. V případě, že prodávající nebude schopen dodávat zboží v dohodnutém množství 
a termínech z důvodu zásahu vyšší moci nebo všeobecných zásobovacích potíží, je 
prodávající povinen informovat kupujícího o uvedených skutečnostech a bude v takovém 
případě hledat jiné řešení dodávek zboží. 

2 



; 
(j 

7 
6. Všeobecnou zásobovací potíží není předem nahlášený výpadek některého zboží. 

V tomto případě prodávající neprodleně informuje osobu pověřenou kupujícím o této 
skutečnosti a po vzájemné dohodě se pokusí zajistit odpovídající množství uvedeného 
zboží nebo zboží zastupitelného. 

7. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení prodávajícím již dodaného zboží, je 
prodávající povinen toto zboží od kupujícího odebrat zpět a cenu tohoto zboží kupujícímu 
uhradit, popřípadě po dohodě s kupujícím dodat zboží náhradní. 

Článek Ill. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Článek IV. 
Jakost a provedení zboží 

1. Dodávané zboží musí být v bezvadném stavu a jakosti, odpovídat specifikaci dle Přílohy 
č. 1 této smlouvy a právním předpisům, které se na zboží vztahují. 

f 

2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, které není v bezvadném stavu a neodpovídá 
specifikaci dle Přílohy č. 1 této smlouvy nebo konkrétní objednávce. 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady ke zboží, které se ke zboží vztahují 
ve smyslu § 2087 občanského zákoníku v českém jazyce a v souladu s vyhláškou 
č.229/2008 Sb., o výrobě a distribuci léčiv, ve znění pozdějších předpisů (přinejmenším 
kupujícím potvrzený dodací list, specifikující dodanou položku zboží, její množství a 
cenu). 

4. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje veškeré podmínky zákona č. 378/2007 Sb., 
o léčivech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je 
řádně registrováno nebo je předmětem schváleného specifického léčebného programu 
vztahujícího se k očkovací akci a nese označení CE. 

5. Součástí balení zboží je příbalová informace v českém jazyce, vyznačená doba 
použitelnosti, číslo šarže zboží. 

6. Zbývající doba použitelnosti zboží (exspirace) při jeho převzetí nesmí být kratší než 3 
měsíce stanovené doby použitelnosti výrobcem. 

7. Prodávající se zavazuje balit dodané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho 
jakékoliv poškození či jeho znehodnocení, zachovat skladovací a transportní podmínky 
až do převzetí dodávky v místě plnění. Kupující se dále zavazuje uchovávat dodané 
zboží způsobem , který jejich výrobce stanoví pro jejich úschovu a skladování. 

8. Prodávající poskytuje kupující mu na zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. 
občanského zákoníku. 

3 



Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková cena předmětu plnění za dobu trvání smlouvy činí 6 919 496,63 Kč bez DPH 
(slovy šestmilionůdevětsetdevatenácttisícčtyřistadevadesátšestkorunčeských 
šedesáttřihaléřů) . Sazba DPH činí 10%. Celková výše DPH činí 691 949,66 Kč (slovy 
šestsetdevadesátjednatisícdevětsetčtyřicetdevětkorunčeských šedesátšesthaleřů) . 
Celková cena předmětu plnění včetně DPH činí 7 611 446,29 Kč (slovy 
sedmmilionůšestsetjedenácttisícčtyřistačtyřicetšestkorunčeských dvacetdevěthaléřů) . 

2. Jednotková cena za zboží je smluvními stranami sjednána následujícím způsobem: 

• Zboží, bude po celou dobu platnosti této smlouvy poskytováno kupujícímu za 
jednotkové ceny uvedené v Příloze č . 1 této smlouvy. Těmito cenami jsou 
smluvní strany vázány a prodávající není oprávněn tyto ceny po dobu platnosti 
této smlouvy měnit. 

• Na základě objednávek zaplatí kupující prodávajícímu cenu, která se vypočte 
v rámci příslušné objednávky dle skutečného počtu skutečně dodaného zboží 
v rámci příslušné objednávky, tzn., dle skutečného počtu kusů konkrétního 
zboží a jednotkové ceny uvedené v Příloze č . 1 této smlouvy, která je konečná , 
neměnná a platná po celou dobu trvání smlouvy. 

3. Součástí kupní ceny a dodávky je příbalová informace ke zboží, balné, doprava na místa 
plnění, pojistné za pojištění zboží během dopravy, celní a daňové poplatky. 

4. Ke kupní ceně prodávající účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předp isů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Jednotkové ceny za zboží uvedené v Příloze č . 1 této smlouvy je možné překročit 
pouze v závislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 

6. V případě, že dojde na trhu (během trvání smlouvy) ke snížení jednotkových cen za 
zboží uvedeného v Příloze č. 1, je prodávající povinen provést snížení jednotkových cen 
na srovnatelnou úroveň . Prodávající změny oznámí kupujícímu písemně . 

7. V případě inovovaného či nového zboží, které budou svými charakteristikami odpovídat 
předmětu této smlouvy, se prodávající předem dohodne s kontaktní osobou kupujícího 
na výši jednotkové ceny za toto zboží. Tato dohoda bude stvrzena písemným dodatkem. 

8. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, kterou prodávající vystaví po dodání 
zboží na základě smlouvy. Přílohou faktury musí být dodací list potvrzený kupujícím, 
specifikující dodanou položku zboží, její množství a cenu. Ke každé objednávce bude 
vystavena samostatná fak,tura s uvedením čísla objednávky. 

9. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového 
dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a stanovené touto smlouvou. Adresa pro doručení daňového 
dokladu - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě , Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava. 

1 O. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury kupujícímu, není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti. 

4 



11 . Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto 
smlouvou, nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou přepisované nebo 
jinak opravované, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatn'osti prodávajícímu 
s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů . V takovém případě se 
přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury 
do sídla kupujícího. 

12. Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

13. V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění , je povinen o tom neprodleně 
písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část kupní ceny odpovídafící dani z přidané 
hodnoty uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. O tuto částku bude ponížena 
celková kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu objednaného zboží bez DPH. V 
případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má 
kupující současně právo od této smlouvy odstoupit. 

14. Kupující neposkytuje zálohy. 

Článek VI. 
Místo plnění 

1. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě , Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 
Centrum zdravotnických služeb, pracoviště : 

Brno, Gorkého 6, 602 00 Brno. 
Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 
Vsetín, 4. května 287, 755 01 Vsetín 

2. V souladu s dílčími vystavenými objednávkami je prodávající povinen dodat zboží na 
místa dodání určená kupujícím. Dodávky zboží budou realizovány výhradně v pracovní 
dobu pracoviště, tj. od 7:00 do 13:30 hod. nebo v jiném termínu na základě dohody. 

Článek VII. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradně jeho vlastnictvím, není předmětem zástavy 
a ni jiného závazku a že mu není známo, že by zboží bylo zatíženo jakýmikoliv právy 
třetích osob. 

2. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho převzetí 
prodávající. 

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží. 

Článek VIII. 
Odpovědnost za vady 

1. Kupující je povinen vady zboží, které zjistil při prohlídce zboží (neodpovídaj ící doba 

5 



použitelnosti zboží - exspirace, nekompletnost dodávky, zjevné vady zboží - viditelně 
poškozené, zboží, jehož obal nebo obsah nesplňuje požadavky povinné podle vyhláška 
č. 228/2008 Sb .. o registraci léčivých přípravků , atp.}, oznámit prodávajícímu bez 
zbytečného odkladu písemně poté, kdy je zjistil, nejpozději však do uplynutí doby 
použitelnosti (exspirace) zboží. 

2. Prodávající je povinen zboží s vadami bez zbytečného odkladu po jejich oznámení 
vyměnit a dát kupujícímu zboží bezvadné. V případě , že to není možné, vrátí kupuj ící 
prodávajícímu zboží oproti dobropisu. 

3. Kupující má právo také na odstranění vad vzniklých po převzetí zboží kupujícím, pokud 
je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví - li se vada v průběhu 6 
měsíců od převzetí zboží , má se za to. že dodaná věc byla vadná již při převzetí. 

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práva z odpovědnosti prodávajícího za vady. 

Článek IX. 
Prodlení s dodáním zboží 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží oproti termínu dle ust. 
Čl. li. odst. 2 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši O, 1 % z kupní ceny objednaného zboží, s jehož dodáním se prodávající dostal do 
prodlení, a to za každý byť i jen započatý den prodlení. 

2. Pro případ nekompletní dodávky, nebo není-li dodáno zboží správně podle objednávky, 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každé takovéto porušení, kterou je 
povinen uhradit prodávající kupujícímu. Tato sankce se neuplatňuje v případě , že 
nekompletnost dodávky byla kupujícím doložitelně akceptována. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na 
náhradu škody. 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo 
požadovat úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č . 351/2013 Sb., 
v platném znění. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy účastníků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. , 
občanský zákoník. 

2. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a 
povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučuj í 
uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 

6 



založený smlouvou. 

3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, nevyplývá-li z jejích ustanovení něco 
jiného. 

4. Kupující má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci , 
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně, jestliže: 

a) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nepotvrdí přijetí objednávky ve lhůtě 
stanovené dle ust. Čl. li. odst. 4. této smlouvy; nebo 

b) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nedodá zboží dle objednávky ve lhůtě 
stanovené dle ust. Čl. li. odst. 2 této smlouvy. 

5. Prodávající má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, 
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně v případě, že kupující bude v 
prodlení s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané dodávky zboží delším 
než 30 dní od uplynutí lhůty splatnosti takové faktury 
a k úhradě nedojde ani po písemné výzvě prodávajícího. 

6. Tuto smlouvu může vypovědět i kterákoliv ze smluvních stran i bez uvedení důvodu s 
výpovědní lhůtou dvou měsíců, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci , v němž byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně. 

7. Tato smlouva může být měněna pouze písemně , přičemž za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

8. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou 
cestou. Nebude - li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran 
oprávněna obrátit se na věcně a místně příslušný soud české republiky. 

9. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu 
na profilu kupujícího (zadavatele). 

1 O. Prodávající dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující může být na základě 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v 
registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či 
poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

11 . Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zajistí kupující. 

12. Kontaktní osoby: 

Za kupujícího je oprávněn jednat: 

7 



Ve věci objednávek: 

Za prodávajícího je oprávněn jednat: 

Ve věci objednávek: 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden stejnopis. 

14. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Specifikace očkovacích látek 

15. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily 
a bez výhrad s ní souhlasí. 

V Ostravě dne: 6. 12. 2018 

za kupujícího: 
Zllravolnf ústav se sídlem v Ostravě 

0 Ostrava 
512 

Ing. Eduard Je 
ředitel Zdravo ího ústavu se sídlem v Ostravě 

V Brně, dne: 

za prodávajícího

<±
Avenier, 
IC:262

8 



Příloha č. 1 Specifikace Očkovacích látek 

Doba Jednotková Jednotková 
Poř. Obchodní název kód Velikost použitelnosti 

cena v Kč za 
Sazba 

cena v Kč za 
číslo 

Název 
očkovací látky SÚKL balení 

stanovena Výrobce 1 balení bez DPH 1 balení 
výrobcem v DPH v% 

včetně DPH 
měsících 

Inaktivovaná očkovací látka proti AVAXIM 160U INJ 0107133 1 36 SANOFI 802,55 10% 882,81 
1 hepatitidě typu A pro dospělé lXO,SML 

(0,5ml/d.} 

Inaktivovaná očkovací látka proti HAVRIX 1440EU INJ 0014322 1 36 GSK 963,06 10% 1 059,37 
2 hepatitidě typu A pro dospělé lXlML 

1440EL.U./1 ml/1d. 
Inaktivovaná očkovací látka proti VAQTAADULT SOU/ML 0186234 1 36 MSD 830,51 10% 913,56 

3 hepatitidě typu A pro dospělé INJ 
50U/1ml/1d. 
Inaktivovaná očkovací látka proti HAVRIX 720 JUNIOR 0056571 1 36 GSK 682,62 10% 750,88 

4 hepatitidě typu A pro děti lXO,SML 
720EL.U./0,5ml/1 d . 
Inaktivovaná očkovací látka proti VAQTA PEDIATRIC 0186238 1 36 MSD 709,13 10% 780,04 

5 hepatitidě typu A pro děti 25U/O,SML 
25EL.u./0,5ml/1 d. 

Rekombinantní očkovací látka proti 
ENGERIX-B 20MCG INJ 0103073 1 36 GSK 585,47 10% 644,02 

6 
hepatitidě typu B pro dospělé lxlML 

Kombinovaná očkovací látka proti TWINRIX ADUL T INJ 0026816 1 36 GSK 1 304,97 10% 1 435,47 
7 hepatitidě typu A a typu B pro lXlML 

dospělé 

Inaktivovaná polysacharidová 
TYPHIM VI INJ 0085170 1 36 SANOFI 497,89 10% 547,68 

8 
očkovací látka proti tyfu lXO,SML 

9 



Inaktivovaná očkovací látka proti 
IMOVAX POLIO INJ 0100224 1 36 SANOFI 331,12 10% 364,23 

9 
přenosné dětské obrně 

lXO,SML 

Konjugovaná očkovací látka proti NIMENRIX 0193236 1 36 PFIZER 879,17 10% 967,09 
10 meningokokům sk. A, C, W135, Y INJ1+1Xl,25ML+2J 

od 1 roku věku 

Konjugovaná očkovací látka proti MENVEO INJ PSL SOL 0168331 1 36 GSK 10% 1103,78 

11 meningokokům sk. A, C, W135, Y 1+1 1 003,44 

od 2 roků věku 

Rekombinantní očkovací látka proti BEXSERO INJ SUS 0193805 1 36 GSK 2 274,20 10% 2 501,62 
12 meningokokům sk. B od 2 měsíců lXO,SML+J 

věku 

Rekombinantní očkovací látka proti 
TRUMENBA INJ SUS 0222254 1 36 PFIZER 2118,94 10% 2 330,83 

13 
meningokokům sk. B od 1 O let věku lXO,SML 

Očkovací látka proti tetanu 
VACTETA 401U/O,SML 0083443 1 36 BIODRUG 134,26 10% 147,69 

14 
(adsorbovaný tetanický anatoxin) INJ 

Adsorbovaná očkovací látka proti ADACEL INJ SUS 0211814 1 36 SANOFI 504,75 10% 555,23 
15 tetanu, záškrtu a dávivému kašli 1XO.SML+2J 

(acelulární) 

Aktuální inaktivovaná očkovací látka 
VAXIGRIP TETRA INJ 0131426 1 12 SANOFI 167,95 10% 184,75 

16 proti chřipce štěpená 4 valentní SUS lXO,SML 

Perorální inaktivovaná očkovací 
DUKORAL POR SGE 0028144 2 36 VIVAX 1 493,10 10% 1 642,42 

17 látka proti choleře a ETEC SUS 2X3ML 
-

Očkovací látka proti klíšťovému FSME-IMMUN 0215956 1 30 PFIZER 577,94 10% 635,73 
18 zánětu mozku pro dospělé lxO,SML INJ 

s kmenem Neudorf 
Očkovací látka proti klíšťovému FSME-IMMUN 0215948 1 30 PFIZER 518,38 10% 570,22 

19 zánětu mozku pro děti s kmenem lx0,25ML INJ 
Neudorf 
Očkovací látka proti klíšťovému ENCEPUR PRO 0032827 1 24 GSK 604,69 10% 665,16 

20 zánětu mozku pro dospělé DOSP~LÉ O,SML 
s kmenem K 23 

10 



Očkovací látka proti klíšťovému ENCEPUR PRO D~TI 0042469 1 24 GSK 503,74 10% 554,11 
21 zánětu mozku pro děti s kmenem lx0,25ML 

K23 

Živá očkovací látka proti žluté 
STAMARIL INJ PLQ SUS 0103543 1 36 SANOFI 829,81 10% 912,79 

22 
zimnici lDÁV 

23 Živá oslabená očkovací látka proti PRIORIX INJ lXO,SML 0057521 1 24 GSK 409,41 10% 450,35 
spalničkám , pfíušnicím a zarděnkám 

Živá oslabená očkovací látka proti PRIOR IX-TETRA INJ 0118615 1 18 GSK 1 276,34 10% 1 403,97 
24 spalničkám , pfíušnicím a zarděnkám lXO,SML 

a planým neštovicím 

Živá oslabená očkovací látka proti 
VARILRIX INJ PSO 0010277 1 24 GSK 1112,47 10% 1 223,72 

25 
planým neštovicím lXO,SML 

Inaktivovaná očkovací látka proti VERORAB INJ 0107496 1 36 SANOFI 470,23 10% 517,25 
26 

vzteklině, kmen Wistar l+lXO,SML 

Inaktivovaná očkovací látka proti 
IXIARO INJ SUS 0149080 1 24 VIVAX 2 224,94 10% 2 447,43 

27 
japonské encefalitidě lXO,SML 

Konjugovaná očkovací látka proti PREVENAR 13 INJ SUS 0149868 1 36 PFIZER 1115,89 10% 1 227,48 
28 pneumokokovým infekcím určená O,SML 

oro děti i dospělé 

Rekombinantní očkovací látka proti 
CERVARIX INJ 0029163 1 48 GSK 1 317,40 10% 1 449,14 

29 
lidským papilomavirům typ 16, 18 lXO,SML+lJ 

Rekombinantní očkovací látka proti SILGARD INJ 0027868 1 36 MSD 1 540,50 10% 1 694,55 
30 lidským papilomavirům typ 1XO,SML+2J 

6, 11, 16, 18 

Devítivalentní očkovací látka proti 
GARDASIL 9 INJ 0210636 1 36 MSD 3 050,71 10% 3 355,78 

31 
lidským papilomavirům 1XO,SML+2J 

Živá očkovací látka proti pásovému ZOSTAVAX INJ 0026166 1 18 MSD 3 579,17 10% 3 937,09 
32 1+1X0,65ML oparu 

11 



Konjugovaná očkovací látka proti Hi 
HIBERIX INJ 0054227 1 36 GSK 241,61 10% 2&s,n 

33 
b 1+1X0,5ML+2J 

12 



ENIER OPIS 

PLNÁ MOC 

kterou obchodní společnost Avenier a. s., se sídlem Brno, Bidláky 20, č. p . 837, PSČ 639 00, 
IČO: 262 60 654, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně , oddíl B, vložka 
3646, za kterou společně jednají: , předseda představenstva ; , 
místopředseda představenstva a , člen představenstva 

(dále jen „Zmocnitel"), 

zplnomocňuje 

(dále jen „Zmocněnec"), 

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k zastupování při všech úkonech ve věcech spojených s 

1. Jednáním se Státním ústavem pro kontrolu léčiv (dále jen SÚKL), IČO: 000 23 817, se sídlem 
Šrobárova 48, Praha 10, 100 41 . 

Mezi tyto činnosti patří mj. jednání ve věci inspekcí, vzdání se práva na odvolání proti 
rozhodnutím SÚKL, propouštění šarží, jednání o dovozu zboží, jednání o specifických léčebných 
programech, hlášení dle pokynů SÚKL. 

2. Podáváním a podpisem nabídek a ostatních dokumentů souvisejících s veřejnými zakázkami a 
výběrovými řízeními, kterých se zmocnitel účastní , a to včetně podpisu smluv z veřejných zakázek 
vzešlých. 

3. Podáváním žádostí o zápis změny v údajích uvedených v seznamu kvalifikovaných dodavatelů . 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou , tj . od 01 . 01 . 2018 do 31. 12. 2018. 

V Brně , dne 12. 12. 2017 

předseda představenstva místopředseda představenstva člen představenstva 

řijímám 

<-:t±) RVENIER 

Avenier a.s., Bidláky 837/20, 639 00 Brno 
zapsáno do OR dne 17. 9. 2001, spisová zn.: B 3646 vedená u rejstrikového soudu v Brně, IC: 26260654, DIC: CZ699000899 
telefon , fax , www.avenier.cz 



Ověřeni - 1 ega! izace-------------------------------------------------------------------------------------------------
Ověřuj i, že--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
běžné číslo ověřovací knihy O-III-651/20 l 7--------------------------------------------------------------------

jehož osobní totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, přede mnou tuto listinu 
vlastnoručně podepsal.----------------------------------------------------------------------------------------------
V Brně třináctého prosince roku dva tisíce sedmnáct ( 13

~
,_,

'- 2o 2-
·-<~tQ~,n;

Ověřeni - 1 egalizace:--------------------------------------------------------------------------------------------------
0 

..,.., .. .., 
veruJt, ze--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

číslo ověřovací knihy 0-12821 /201 7------------------------------------------------------------------------------




jejichž osobní totožnost byla prokázána platnými úředními prúkazy, přede mnou tuto listinu 
vlastnoručně podepsal i. ------------ ------------------------------------------------------ -----------------------------
V Brně dne patnáctého prosince roku dva tisíce sedmnáct ( 15.12.2017).------------------------------------

Ověřeni - vidimace:---------------------------------------------------------------
Ověřuj i, že tento opis složený zjednoho listu doslovně souhlasí 
s listinou, z níž byl pořízen, složenou ze dvou listů.-------------------------
V Brně dne 




